



۰۴ شهریورماه ۱۴۰۲
شماره (۳۷)

خبرنامه آشکان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

اعزام ۱۲۰ نفر از خادمین موكب آستان مقدس حضرت معصومه(س) به عراق

مراسم بدرقه خادمین موكب حضرت معصومه سلام الله عليها صبح امروز با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سیدحسین مومنی برگزار شد.



مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت(س) دوره آفلاین «تربیت نسلی برای آینده» را برگزار می کند

مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت(س) در راستای تربیت نسل متعهد، متخصص و تراز انقلاب اسلامی دوره مجازی «تربیت نسلی برای آینده» را به صورت آفلاین با تدریس حجت الاسلام والمسلمین تراشیون برگزار می کند.



خدمت رسانی به زائران اربعین در حرم مطهر حضرت معصومه(س)

مدیر حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی در حرم مطهر بانوی کرامت گفت: فعالیت های حرم مطهر ویژه اربعین شامل پذیرایی، اسکان، شست و شوی لباس، تعمیر کیف و لباس، شارژ موبایل و ارائه خدمات بهداشتی می شود که این خدمات از ۷ شهریور آغاز و تا ۲۵ شهریور ادامه خواهد داشت.



شکوه دینداری بانوان قمی در همایش سه ساله های کربلا

همایش سه ساله های کربلا با حضور مادران قمی به مناسبت شهادت حضرت رقیه سلام الله عليها در حرم مطهر کریمه اهل بیت(س) برگزار شد



دولت سیزدهم دنیا را محدود در آمریکا نمی داند



آیین تودیع و معارفه معاون فرهنگی حرم حضرت معصومه(س) برگزار شد



تهاجمات دشمن بخاطر پیشرفت ایران است

حرم مطهر در هفته ای که گذشت



اعزام ۱۲۰ نفر از خادمین موبک آستان مقدس حضرت معصومه (س) به عراق

مراسم بدرقه خادمین موبک حضرت معصومه سلام الله علیها با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سیدحسین مومنی برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین مومنی در این مراسم که در شبستان امام خمینی (ره) برگزار شد به تبیین اهمیت و جایگاه خادمی زوار ابا عبدالله الحسین علیه السلام پرداخت و گفت: طبق روایت معصومین (ع) حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها حرم اهل بیت (ع) است و بنابراین خادم این حرم خادم همه اهل بیت (ع) است و این افتخار بزرگیست که نصیب هرکسی نمی شود. وی خطاب به خادمین موبک آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها گفت: خیلی ها دوست داشتن که جای شما عزیزان باشد پس قدر خود را بدانید و همه تلاش خود را در جهت خادمی و کمک به زوار ابا عبدالله الحسین (ع) بکار بگیرید و بدانید که خود حضرت و مادر گرامیشان حضرت زهرا سلام الله علیها در همین دنیا برای شما جبران می کند. خاطرنشان می شود: آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها مانند سالهای گذشته در موبک واقع در عمود ۱۰۸۰ مسیر پیاده روی نجف به کربلا به زائران اربعین حسینی خدمت رسانی خواهد داشت.

دولت سیزدهم دنیا را محدود در آمریکا نمی داند

آیت الله سیدمحمد سعیدی در خطبه های نماز جمعه قم که در مصلاهی قدس برگزار شد در بررسی جریان نفاق و عملکرد منافقان بر اساس سوره توبه اظهار کرد: خداوند در آیه ۷۲ این سوره فرموده بود باید با منافقان با شدت برخورد شود ولی در فراز سوم آیه ۷۴ این سوره باز هم آنها را از لطف خود محروم نمی کند و راه توبه را برای آنها باز گذاشته و می فرماید توبه برای دنیا و آخرتشان بهتر است.

امام جمعه قم با اشاره به قاعده جذب حداکثری و دفع حداقلی بر اساس لطف بی کران الهی، گفت: خداوند باب رحمت و لطف خود را باز گذاشته و از جمله آنها باب الحسین علیه السلام است که وسیع ترین، پرنفوذترین، قدرتمند ترین و پرسرعت ترین درهای لطف خداوند است. وی با اشاره به راهپیمایی اربعین اظهار کرد: مسلمانان از جمله مردم ایران توانستند رود خروشان اربعین را در مقابل تلاش دین زدایی و قرآن سوزی دشمن قرار دهند؛ راهپیمایی اربعین نشان دهنده ارزش گذاری اسلام بر شهادت و راه شهدا است و مسئولیت مهم افرادی که در این حرکت عظیم شرکت می کنند این است که با الهام از حماسه عاشورا نام، یاد و راه شهدا را احیا کنند و این در راستای حرکتی است که امام سجاد علیه السلام و حضرت زینب سلام الله علیها آن را پیمودند و انشاء الله مردم با تدبیر در زیارت اربعین ابا عبدالله (ع) با اهداف قیام عاشورا بیشتر آشنا خواهند شد.

امام جمعه قم در بخش دیگری از سخنان خود ضمن اشاره به پیوستن ایران به گروه بریکس با بیان اینکه دولت سیزدهم دنیا را محدود در آمریکا و غرب نمی داند و به دنبال تجارت با کشورهای بریکس بدون استفاده از دلار است، گفت: کشور ما در پرتو حماسه حسینی آموخته است که قدرت فقط به سخت افزار نیست بلکه به ایمان، همت بلند، اراده پایان ناپذیر، ذهن جوشان، قوه تعقل و کار جهادی برای خداوند متعال وابسته است.

تهاجمات دشمن بخاطر پیشرفت ایران است

آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دیدار با جمعی از علما و شخصیت های حوزوی که در سالن محراب حرم مطهر حضرت معصومه (س) انجام شد، رفع مشکلات فرهنگی را مأموریت دولت دانست و اظهار کرد: از همه ظرفیت های مختلف به ویژه دستگاه ها و ساز و کارهای موجود برای رفع مشکلات فرهنگی استفاده خواهیم کرد.

وی وضعیت امروز کشور را نتیجه برخی ولنگاری ها دانست و گفت: اگرچه که اولویت دولت اقتصادی است اما از فرهنگ هم غافل نمی شویم و برخی از امور که کم توجهی و بی توجهی شده بیشتر مورد توجه قرار گرفته است.

رئیس با بیان اینکه در سال های گذشته ولنگاری در مسائل اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی صورت گرفت، عنوان کرد: در برخی از شهرها کارخانه ها از کار افتادند و این موضوع باب شده بود که چرا باید به سراغ تولید رفت، برخی به جای تولید به سراغ واردات می رفتند تا نیاز کشور را رفع کنند که این موضوع بی توجهی به اصول و ارزش هایی بود که انقلاب بخاطر آن ایجاد شده بود، در کل سمت و سوی مسائل کشور به سمتی رفت که کشور در حوزه اقتصاد، تولید و فرهنگ رو به ولنگاری رفت.

وی با بیان اینکه حجاب در اولویت دولت است، گفت: فاصله ها میان مشی مجریان با مبانی مورد انتظار مردم، شهدا و رهبری ایجاد شده بود و حساسیتی که انتظار می رفت نبود، با هجوم رسانه های دشمن به مسائلی همانند حجاب وضعیت خاص شد و فضا سازی به سمتی رفت که نیروهای حزب الهی هم نمی توانستند نسبت به منکرات تذکر دهند.

آیین تودیع و معارفه معاون فرهنگی حرم حضرت معصومه (س) برگزار شد



آیین تودیع و معارفه معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت با حضور آیت الله سیدمحمد سعیدی تولیت آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها و جمعی از معاونان و مدیران آستان مقدس در سالن محراب شبستان امام خمینی (ره) برگزار شد.

در این مراسم از زحمات حجت الاسلام والمسلمین مهدی احمدی تقدیر و حجت الاسلام سیداحمد مشرف به عنوان سرپرست معاونت فرهنگی آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها منصوب شد. حجت الاسلام والمسلمین مهدی احمدی توسط تولیت آستان قدس رضوی به سمت مدیر عامل مؤسسه آستان مقدس حسین بن موسی الکاظم (ع) و آرامگاه شهید مدرس منصوب شد.

مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت (س) دوره آفلاین «تربیت نسلی برای آینده» را برگزار می کند

مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت (س) در راستای تربیت نسل متمهد، متخصص و تراز انقلاب اسلامی به صورت آفلاین و مجازی دوره آموزشی «تربیت نسلی برای آینده» را با تدریس حجت الاسلام والمسلمین تراشویون ویژه خواهران و برادران برگزار می کند.

در این دوره مجازی مهارت های تربیت فرزند به پدران، مادران، مربیان و متولیان عرصه تعلیم و تربیت آموزش داده می شود و تقویت اراده در فرزندان، موانع اراده توانایی فرزندان در تحمل سختی ها، تقویت اعتماد به نفس، پیشرو و فعال بودن فرزندان، تربیت فرزندان شاد و با نشاط، کرامت و شخصیت بخشی به فرزندان بخشی از عناوین و مهارت هایی است که در این دوره آموزشی به شرکت کنندگان آموزش داده شده و به صورت علمی و عملی برای آنها تبیین می شود.

مسئولیت پذیری، خانواده دوستی، ایجاد قوه تفکر و تحلیل، ولایت پذیری فرزندان، محبت اهل بیت علیهم السلام، خوش اخلاق شدن فرزندان، قدرت تصمیم گیری، قدرت حل مسئله و خودباوری از دیگر مباحثی است که در این دوره برای شرکت کنندگان تبیین خواهد شد.

علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در دوره می توانند در کانال مرکز به آدرس @QHkarimeh عضو شده و با شماره ۰۲۵-۳۷۱۷۵۵۱۵ تماس بگیرند و برای ثبت نام می توانند به سایت مرکز قرآن و حدیث به آدرس QHkarimeh.com مراجعه کنند.

خدمت رسانی به زائران اربعین در حرم مطهر حضرت معصومه (س)

حجت الاسلام والمسلمین صفر فلاحی در گفت و گویی خبری به خدمات حرم مطهر بانوی کرامت به زائران اربعین در شهر مقدس قم اشاره و اظهار کرد: خدمات حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها در بخش های اسکان، اطعام و ارائه خدمات از ۷ شهریور شروع و تا ۲۵ شهریور ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به خدمات اسکان در حرم مطهر بانوی کرامت، گفت: زائرسرای کوثر در صحن جواد الاثمه علیه السلام هر شب پذیرای ۴۰۰ نفر از زائران خانم و آقا است و در این ایام به زمان ورود و خروج زائرسرا دو ساعت افزوده شده و زائران می توانند از ساعت ۸ تا ۱۰ صبح فردا از امکانات این زائرسرا در داخل حرم مطهر استفاده کنند. مدیر حرم مطهر بانوی کرامت افزود: بالکن های شرقی و غربی شبستان امام خمینی (ره)، شبستان نجمه خاتون (س) و در صورت لزوم سالن امام خامنه ای نیز برای اسکان شبانه زائران استفاده خواهد شد که در مجموع ظرفیت بیش از ۲ هزار نفر را دارا است و علاوه بر آن با ایجاد سایه بان در صحن جواد الاثمه علیه السلام محلی برای استراحت زائران در این صحن فراهم خواهد شد.

وی ادامه داد: علاوه بر مکان هایی که در داخل حرم مطهر برای استراحت شبانه زائران در نظر گرفته شده دو حسینیه واقع در میدان مطهری و خیابان اراک با ظرفیت ۶۰۰ نفر ویژه زائران پاکستانی نیز در نظر گرفته شده است. فلاحی در ادامه به خدمات اطعام و پذیرایی در حرم مطهر برای زائران اربعین حسینی اشاره کرد و گفت: توزیع روزانه ۱۰ هزار پرس غذا در سه وعده صبحانه، نهار و شام برنامه ریزی شده است که شامل توزیع ۲ هزار پرس صبحانه، ۴ هزار پرس نهار و ۴ هزار پرس شام در ایستگاه های صلواتی در میدان آستانه می شود.

وی با بیان اینکه مهمانسرای حضرت معصومه سلام الله علیها نیز با توزیع فیش تبرکی در میان زائران به ارائه خدمات می پردازد گفت: چایخانه های حرم مطهر واقع در ورودی درب ۱۷ و صحن پیامبر اعظم (ص) نیز در دو وعده صبح و شب به زائران خدمت رسانی خواهند داشت.

مدیر حرم مطهر بانوی کرامت به ارائه خدمات مورد نیاز زائران اربعین در حرم مطهر بانوی کرامت اشاره کرد و گفت: شست و شوی لباس زائران با ۳۰ دستگاه ماشین لباسشویی در صحن صاحب الزمان، شبستان نجمه خاتون و ورودی درب ۲۲ انجام می شود و علاوه بر آن شارژ موبایل در دو ایستگاه ثابت شبستان امام خمینی (ره) و صحن امام رضا علیه السلام و ۱۵ تابلو سیار در محل های اسکان زائران انجام می شود.

وی افزود: حمام های واقع در سرویس های بهداشتی حرم مطهر که تا کنون ۶ واحد بوده در این ایام ۲۰ واحد به آن اضافه می شود و دفتر این السبیل حرم مطهر نیز خدمات مورد نیاز زائران را ارائه خواهد کرد.



قهرمانان مسابقات ملی و فراملی قوی ترین مردان از موزه فاطمی بازدید کردند



آیین بدرقه خادم موبک حرم حضرت معصومه (س) با حضور خانواده های خادم



گفت و گوی بدون واسطه وزیر کشور با زائران کریمه اهل بیت (س)



تقدیر از پزشکان درمانگاه حرم بانوی کرامت به مناسبت روز پزشک

تصاویر برگزیده